
ZARZĄDZENIE NR 698/2022 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 17 pkt 3,6 uchwały Nr XXXVII/355/2021 Rady 
Miejskiej w Wołczynie z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 
wraz ze zmianami (XXXVIII/357/2022 z dnia 26.01.2022 r., XXXIX/368/2022 z dnia 23.02.2022 r., 
XL/385/2022 z dnia 30.03.2022 r.) uchwały Nr XXXVII/355/2021 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 
22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok. 

Burmistrz Wołczyna 

Postanawia: 

§ 1. Zmienić plan dochodów i wydatków budżetowych na rok 2022 dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz 
zgodnie z otrzymaną informacją o zmianie dotacji celowych na zadania własne: 

1) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 104.431,49 zł, w tym dochody bieżące: 104.431,49 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 167.502,58 zł, w tym wydatki bieżące: 167.502,58 zł, 

3) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 63.071,09 zł, w tym wydatki bieżące: 63.071,09 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołczyna 
 
 

Jan Leszek Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EA6E0AD-D9B4-4C1A-A5A6-410F2618AE2A. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 1 305,49

0,00 0,00

0,00 1 305,49

0,00 0,00

0,00 1 305,49

0,00 35 300,00

0,00 0,00

0,00 35 300,00

0,00 0,00

0,00 24 800,00

0,00 10 500,00

0,00 67 826,00

0,00 0,00

0,00 67 826,00

0,00 0,00

1 156 813,54

46 036,54

1 156 813,54

46 036,54

24 800,00

436 698,00

255 044,00

0,00

255 044,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 370 570,86

1 172 466,00

1 370 570,86

1 172 466,00

8 359,86

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

750 Administracja publiczna 1 369 265,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 172 466,00

1 369 265,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 172 466,00

801

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 054,37

Oświata i wychowanie 1 121 513,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

46 036,54

1 121 513,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

46 036,54

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

426 198,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 187 218,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

187 218,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 698/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 24 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EA6E0AD-D9B4-4C1A-A5A6-410F2618AE2A. Podpisany Strona 1



0,00 67 826,00

razem: 0,00 104 431,49

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 104 431,49

0,00 0,00

255 044,00

56 881 084,80

1 291 535,54

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

399 875,00

57 684 293,31 57 788 724,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 691 410,54 1 691 410,54

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0970 Wpływy z różnych dochodów 187 218,00

56 776 653,31

1 291 535,54

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

majątkowe 907 640,00 907 640,00

399 875,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EA6E0AD-D9B4-4C1A-A5A6-410F2618AE2A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 621 998,32 821 998,32 806 998,32 0,00 806 998,32 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

-1 263,50 -1 263,50 -1 263,50 0,00 -1 263,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 263,50 1 263,50 1 263,50 0,00 1 263,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 621 998,32 821 998,32 806 998,32 0,00 806 998,32 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

760 998,32 760 998,32 760 998,32 0,00 760 998,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 263,50 -1 263,50 -1 263,50 0,00 -1 263,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 263,50 1 263,50 1 263,50 0,00 1 263,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 998,32 760 998,32 760 998,32 0,00 760 998,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 686 833,37 7 638 703,37 6 100 447,37 5 048 207,62 1 052 239,75 12 646,00 353 144,00 1 172 466,00 0,00 0,00 48 130,00 48 130,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 305,49 8 305,49 8 305,49 402,49 7 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 688 138,86 7 640 008,86 6 101 752,86 5 048 610,11 1 053 142,75 12 646,00 353 144,00 1 172 466,00 0,00 0,00 48 130,00 48 130,00 0,00

5 638 898,00 5 638 898,00 5 634 098,00 4 790 778,00 843 320,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 638 898,00 5 638 898,00 5 634 098,00 4 790 778,00 843 320,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 511 490,37 1 465 860,37 150 404,37 64 684,62 85 719,75 12 646,00 130 344,00 1 172 466,00 0,00 0,00 45 630,00 45 630,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 305,49 1 305,49 1 305,49 402,49 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 512 795,86 1 467 165,86 151 709,86 65 087,11 86 622,75 12 646,00 130 344,00 1 172 466,00 0,00 0,00 45 630,00 45 630,00 0,00

21 754 745,54 21 754 745,54 19 188 926,69 15 722 113,00 3 466 813,69 2 223 746,00 179 400,00 162 672,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 028,00 -52 028,00 -52 028,00 -4 159,00 -47 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 328,00 87 328,00 87 328,00 9 858,00 77 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 790 045,54 21 790 045,54 19 224 226,69 15 727 812,00 3 496 414,69 2 223 746,00 179 400,00 162 672,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 363 415,69 12 363 415,69 10 245 902,69 9 217 532,00 1 028 370,69 2 004 637,00 112 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 529,00 -16 529,00 -16 529,00 -1 399,00 -15 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 347 016,69 12 347 016,69 10 229 503,69 9 216 133,00 1 013 370,69 2 004 637,00 112 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 576 993,00 1 576 993,00 1 536 830,00 1 392 868,00 143 962,00 0,00 40 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 540,00 22 540,00 22 540,00 0,00 22 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 599 493,00 1 599 493,00 1 559 330,00 1 392 868,00 166 462,00 0,00 40 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 152 062,00 3 152 062,00 3 149 272,00 2 439 700,00 709 572,00 0,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 155 062,00 3 155 062,00 3 152 272,00 2 439 700,00 712 572,00 0,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

988 782,00 988 782,00 986 338,00 497 381,00 488 957,00 0,00 2 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

961 782,00 961 782,00 959 338,00 497 381,00 461 957,00 0,00 2 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 630,00

0,00

0,00

45 630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 630,00

0,00

0,00

45 630,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Administracja publiczna

zmniejszenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

75023

75095

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola 

Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80101

80103

80104

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80148

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 698/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 24 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EA6E0AD-D9B4-4C1A-A5A6-410F2618AE2A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

62 056,00 62 056,00 58 906,00 47 911,00 10 995,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 970,00 -4 970,00 -4 970,00 -2 760,00 -2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 220,00 7 220,00 7 220,00 7 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 306,00 64 306,00 61 156,00 52 371,00 8 785,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 778,00 413 778,00 411 678,00 363 968,00 47 710,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 489,00 -3 489,00 -3 489,00 0,00 -3 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 638,00 29 638,00 29 638,00 2 638,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 927,00 439 927,00 437 827,00 366 606,00 71 221,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 737,85 427 737,85 259 728,00 21 361,00 238 367,00 337,00 5 000,00 162 672,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 537,85 452 537,85 284 528,00 21 361,00 263 167,00 337,00 5 000,00 162 672,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 218,00 187 218,00 618,00 618,00 0,00 0,00 186 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 826,00 67 826,00 1 386,00 1 386,00 0,00 0,00 66 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 044,00 255 044,00 2 004,00 2 004,00 0,00 0,00 253 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 218,00 187 218,00 618,00 618,00 0,00 0,00 186 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 826,00 67 826,00 1 386,00 1 386,00 0,00 0,00 66 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 044,00 255 044,00 2 004,00 2 004,00 0,00 0,00 253 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 678 448,31 5 857 972,64 5 857 972,64 182 530,00 5 675 442,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 475,67 680 475,67 140 000,00

-2 779,59 -2 779,59 -2 779,59 0,00 -2 779,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 779,59 2 779,59 2 779,59 0,00 2 779,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 678 448,31 5 857 972,64 5 857 972,64 182 530,00 5 675 442,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 475,67 680 475,67 140 000,00

878 621,70 416 646,03 416 646,03 0,00 416 646,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 975,67 461 975,67 0,00

-2 779,59 -2 779,59 -2 779,59 0,00 -2 779,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 779,59 2 779,59 2 779,59 0,00 2 779,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878 621,70 416 646,03 416 646,03 0,00 416 646,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 975,67 461 975,67 0,00

64 701 123,86 58 861 538,37 40 132 191,07 24 174 003,48 15 958 187,59 4 709 642,00 12 359 788,45 1 449 916,85 0,00 210 000,00 5 839 585,49 5 699 585,49 140 000,00

-63 071,09 -63 071,09 -63 071,09 -4 159,00 -58 912,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 502,58 167 502,58 101 062,58 11 646,49 89 416,09 0,00 66 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 805 555,35 58 965 969,86 40 170 182,56 24 181 490,97 15 988 691,59 4 709 642,00 12 426 228,45 1 449 916,85 0,00 210 000,00 5 839 585,49 5 699 585,49 140 000,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

619 241,00

0,00

0,00

0,00

619 241,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

853

85395

90095

Wydatki razem:

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80149

80150

80195

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EA6E0AD-D9B4-4C1A-A5A6-410F2618AE2A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-05-24T12:44:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




